TokapHO - BUHTOpe3HbIN CTaHOK

Strunguri SNA 560x2000

ApTukyn: 0303042

Twn cTaHka: TokapHO - BUHTOpE3HbI CTaHoK
MpounasoaunTens: Strunguri

Mogens: SNA 560x2000

lon -

npon3BOACTBA:

Tvn ynpasneHns: KOHBEHLMOHANbHbIA

CrpaHa Romania

NpPON3BOAUTENb:

MecTtoHaxoxneH Leipzig 1

ve:

Cpok noctaeku: [lo 3anpocy

Ycnosus EXW, free on truck unpacked
NoCTaBKuU:

LleHa: no 3anpocy

TexHnuyeckue pertanm

Jlnametp 06TOYKM HAL CTAHWNHOIA:
turning diameter over support:
JnuHa o6T1o4KM:

BbicoTa LeHTpa:

support travel z-axis:

support travel x-axis:

LnameTp 0TBEPCTUS WNUHOENS:
LunameTp 06TOUKM HAL BEIEMKOIN B CTAHWHE:
L/IMHA BbIEMKMN B CTaHWHE:

range of revolution per miute:
range of feed in x - axis:

MuHonb 3anHel 6abku MT:
tailstock quill adjustment::

O6bwas notpebnsiemMas MOWHOCTb:
Bec mawwHbl ok.:

Pasmep mawwnHbl ok. OxLIxB:

JononHutenbHasa uHpopmauus

560 mm

300 mm

2000 mm

250 mm

quer: 300 mm
langs: 2000 mm
& 65 mm

700 mm

300 mm
16...1250 / 23 step U/min
0,028...5 m/min
5

260 mm

11,0 kW

3,5t
38x1,3x1,4m

WMW AG Tel: +49 (0341) - 52 04 60

Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com


http://www.tcpdf.org

