

# Токарно - Винторезный станок Strunguri SNA 560x2000



Артикул: 0303042  
Тип станка: Токарно - Винторезный станок  
Производитель: Strunguri  
Модель: SNA 560x2000  
Год производства: -  
Тип управления: конвенциональный  
Страна производитель: Romania  
Местонахождение: Leipzig 1  
Срок поставки: По запросу  
Условия поставки: EXW, free on truck unpacked  
Цена: по запросу



## Технические детали

Диаметр обточки над станиной:	560 mm
turning diameter over support:	300 mm
Длина обточки:	2000 mm
Высота центра:	250 mm
support travel z-axis:	quer: 300 mm
support travel x-axis:	längs: 2000 mm
Диаметр отверстия шпинделя:	Ø 65 mm
Диаметр обточки над выемкой в станине:	700 mm
длина выемки в станине:	300 mm
range of revolution per minute:	16...1250 / 23 step U/min
range of feed in x - axis:	0,028...5 m/min
Пиноль задней бабки МТ:	5
tailstock quill adjustment::	260 mm
Общая потребляемая мощность:	11,0 kW
Вес машины ок.:	3,5 t
Размер машины ок. ДхШхВ:	3,8 x 1,3 x 1,4 m

## Дополнительная информация